АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 февраля 2014
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№78-п

	О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Пировского района от 31.12.2013 года №637-п «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

	 В связи с кадровыми изменениями в администрации Пировского района, руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в приложение 2 к постановлению администрации Пировского района от 31.12.2013 года №637-п «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) следующие изменения.
	-исключить из состава комиссии Дорошко Ирину Александровну, ведущего специалиста отдела экономики администрации Пировского района;
	включить в состава комиссии Яруллина Фархуллу Нурулловича – ведущего специалиста общего отдела, членом комиссии; Иванову Светлану Ивановну – главного специалиста отдела экономики, членом комиссии; Саложенкину Светлану Анатольевну – ведущего специалиста отдела экономики, секретарем комиссии.
	2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации
Пировского района

Г.И.Костыгина